

Johtava rehtori

Forssan kaupunki Forssan kaupunki, Sivistystoimi Forssa

Työavain:	424005	Työn luonne:	Kokoaikatyö
Haku päättyy:	7.4.2022 15:00	Työsuhteen kesto:	Vakinainen
Palkka:	OVTES mukainen	Työ alkaa:	1.6.2022

Tehtävän kuvaus

Haemme peruskoulun johtavaa rehtoria Forssan Akvarellin koulun rehtorin toistaiseksi voimassa olevaan virkaan 1.6.2022 alkaen tai sopimuksen mukaan.

Monitoimikeskus Akvarelli valmistuu kesällä 2022 ja se tulee olemaan kasvatus- ja opetus- sekä liikunta- ja vapaa-aikakeskus. Akvarellissa toimivat päiväkotit, peruskoulu, lasten ja nuorten aineistoihin keskittyvä omatoimikirjasto, nuorisotoimi sekä monipuolisesti vapaa-aikapalveluja. Akvarellin piha-alueelle rakentuu monipuolinen lähiliikuntapaikka.

Akvarellin koulu on vuosiluokkien 1-9 peruskoulu sekä Forssan kaupunkiseudun pienryhmien koulu. Oppilaita koulussa on noin 550. Koulussa on henkilökuntaa noin 110 henkilöä. Akvarellin koulussa johtavan rehtorin apuna on rehtori sekä 1-2 rehtoria avustavaa opettajaa. Rehtorin virkatehtäviin liitetään monitoimikeskus Akvarellin kokonaiskoordinaation johtaminen

Akvarellin johtava rehtori kokoaa Akvarellin monitoimikeskuksen johtoryhmän, jonka vastaa eri toimijoiden tiivistä ja vahvasta yhteistyöstä monitoimikeskuksen käyttöönottoaiheessa, toiminnan sisällöllisestä suunnittelusta ja yhteisen toimintakulttuurin luomisesta.

Edellytämme johtavalta rehtorilta vankkaa kokemusta rehtorin tehtävistä ja esimiestyöstä, talouden osaamista, sekä sitoutumista Forssan kaupungin strategiaan ja Unicefin lapsiystävällinen kunta -toimintaan. Arvostamme toiminnan kokonaisuuksien hallintaa, kykyä laaja-alaiseen johtamiseen, organisointikykyä, vahvaa pedagogisen johtamisen osaamista, kehitysmuutteisyyttä, oppilaslähtöistä työtettä sekä hyviä henkilöstöjohtamisen ja vuorovaikutuksen taitoja. Toivomme kokemusta ja näkemystä jaetusta johtamisesta, yhteisopettajuudesta ja ICT-osaamisen johtamisesta.

Kelpoisuusehdot määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen (986/1998) mukaisesti. Virkaan valittavalta edellytetään opetushallinnon tutkintoa tai muulla tavalla hankittu riittävä opetushallinnon tuntemus.

Viran täytössä noudatetaan 6 kuukauden koeaikaa. Forssan kaupunki on savuton työpaikka.

Kelpoisuutta osoittavat tutkintotodistukset ja työtodistukset tarkistetaan haastattelun yhteydessä. Hakuprosessissa käytetään tarvittaessa soveltuvuusarviointia.

Hakemus tulee tehdä Kuntarekry.fi-palvelun kautta. Haastattelut toteutetaan maanantaina 11.4.2022.

Valitun on ennen viran vastaanottamista toimitettava hyväksytty lääkärintodistus terveydentilastaan ja esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain (770/1993) 6 §:n 2 momentissa tarkoitettu rikostaustaote.

Organisaation kuvaus

Forssan 17 500 asukkaan kaupunki on osa Kanta-Hämeen maakuntaa. Forssa on noin 35 000 asukkaan talousalueen keskus yritys-elämässä ja palveluissa. Forssa sijaitsee keskellä Etelä-Suomea valtateiden 2 ja 10 risteyksessä. Yli puolet suomalaisista asuu 150 km säteellä Forssasta ja Suomen suurimmat kaupungit ovat vain tunnin ajomatkan päässä. Suomen lapsiystävällisin Forssan kaupunki edistää asukkaidensa hyvinvointia toimien asiakas- ja asukaslähtöisesti ja edistää järvivihreyteen perustuvaa elinvoimaisuutta. Forssa on Unicefin -lapsiystävällinen kunta.

Monitoimikeskus Akvarelli otetaan käyttöön 1.8.2022

Akvarellin koulun keskiössä on lasten ja nuorten hyvinvointi, kasvatus ja opetus. Akvarellin koulun pedagoginen lähtökohta on osaavan ja motivoituneen henkilöstön toteuttama yhteisopettajuus joko parityönä tai usean kasvattajan yhteistyönä.

Akvarellin koulun suunnittelussa ja toteutuksessa korostuu tilojen muuntojoustavuus. Kaikki tilat ovat monikäyttöisiä, esteettömiä ja turvallisia. Suljettavaa tilaa löytyy hiljaiselle keskittymistä vaativalle työskentelylle sekä myös avoimempaa tilaa ryhmätöille ja yhteiselle tekemiselle.

Materiaalivalinnoissa, toiminnan suunnittelussa ja muissa asioissa edistetään järkivihreitä ratkaisuja ja kestävää elämäntapaa.

Turvallisuutta ja kiireettömyyttä tuetaan suunnittelemalla huolellisesti lasten ja oppilaiden sisääntulot ja säilytysjärjestelmät. Monitoimikeskus on kengätön rakennus. Akustoinnissa on huomioitu uusimmat ratkaisut. Pintamateriaalit ja värimaailma lisäävät tiloissa koettavaa harmoniaa. Valaistuksen on säädeltävä ja se hyödyntää hyvin myös luonnonvaloa.

Monitoimikeskuksessa tullaan toteuttamaan liikkuvaa elämäntapaa – muun muassa Liikkuvan koulun ja varhaisvuosien fyysisen aktiivisuuden suositusten toteuttaminen. Tilojen ja koulun pihan suunnittelussa korostuvat ratkaisut, jotka lisäävät oppilaiden aktiivisuutta ja luontaista halua leikkiä ja liikkua.

Opetusvälineet ja opetusteknologia mahdollistavat (mobiilin) nykyaikaisen oppimisen koulussa ja sen lähiympäristössä.

Yhteystiedot

Sivistysjohtaja Jarmo Pynnönen 050 596 5155, jarmo.pynnonen@forssa.fi

<https://www.forssa.fi/kasvatus-ja-opetus/>

<https://www.forssa.fi/kasvatus-ja-opetus/monitoimikeskus-akvarelli/>